
Filozofia

Poświęcam test sławnym filozofom

Poziom trudności: Średni

1. Kto napisał "Obronę Sokratesa"?

A - Sokrates

B - Plotyn

C - Arystoteles

D - Platon

2. Czym otruł się Sokrates?

A - Ołowiem

B - Cykutą

C - Rtęcią

D - Zatrutym grzybem

3. Przez którego z filozofów kobiety były gorzej traktowane w średniowieczu?

A - Platona

B - Demokryta

C - Arystotelesa

D - Heraklita

4. Którego z filozofów dziełem była teoria o Ideach?

A - Arystotelesa

B - Sokratesa

C - Platona

D - Plotyna

5. Ile lat miał Platon, kiedy zginął Sokrates?

A - 20

B - 26

C - 28

D - 31
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6. Który z poniższych filozofów trafił na pewien czas do niewoli?

A - Demokryt

B - Plotyn

C - Tales

D - Platon

7. Który z filozofów stworzył teorię o o cząsteczkach?

A - Demokryt

B - Tales

C - Platon

D - Heraklit

8. Czy prawdą jest, że dla ludzi rozmowa z Sokratesem była jak ośmieszenie się przed

całym miastem?

A - Tak

B - Nie

9. Czyją teorie podłapał Plotyn?

A - Sokratesa

B - Platona

C - Talesa

D - Demokryta

10. Czy prawdą jest, że  Platon nie zajmował się tym czym Przedsokratycy?

A - Nie

B - Tak

11. Który z filozofów był uważany za pedanta?

A - Platon

B - Heraklit

C - Sokrates

D - Arystoteles
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12. Który z filozofów powiedział: "Nie można 2 razy wejść do tej samej rzeki"?

A - Heraklit

B - Tales

C - Sokrates

D - Demokryt

13. Co było pierwsze? Kura, czy Idea kura?

A - Kura

B - Idea Kura

14. Jakie było zdanie co do Teorii Platońskiej?

A - Że twórca postawił wszystko na głowie

B - Że jest wwszystko idealnie obmyślone

C - Były kontrowersyjne uwagi

15. Czy Sokrates coś napisał?

A - Tak, bardzo dużo

B - Nic
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Filozofia

Poświęcam test sławnym filozofom

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. C

4. C

5. C

6. D

7. A

8. A

9. B

10. A

11. D

12. A

13. A

14. C

15. B
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